Produktdatenblatt

Zimmermannsbleistift

Produktnummer: 1092306

Unser grofer, rechteckiger Zimmermannsbleistift ist ein praktisches und robustes Werkzeug fiir Handwerker und

Heimwerker. Mit einer Holzummantelung und einer Grafit-Mine HB bietet er die notige Zuverlassigkeit fiir prazises

Markieren und Zeichnen. Der Bleistift wird ungespitzt geliefert, damit Sie ihn nach Bedarf anspitzen kénnen. lhre Werbung

wird direkt auf den Bleistift gedruckt, was eine effektive Moglichkeit bietet, Ihre Marke zu

prasentieren.Produkthighlights:Robuste Holzummantelung: Der Bleistift verfiigt (iber eine strapazierfahige

Holzummantelung, die ihn vor Beschadigungen schiitzt und eine bequeme Handhabung ermdglicht.Grafit-Mine HB: Die

Grafit-Mine HB bietet eine ideale Balance zwischen Harte und Geschmeidigkeit, wodurch sie sich ideal fiir das Markieren

von Holz und anderen Materialien eignet.Ungespitzte Lieferung: Der Bleistift wird ungespitzt geliefert, um sicherzustellen,

dass er bei der Ankunft in einwandfreiem Zustand ist. Sie kdnnen ihn nach Bedarf anspitzen.Werbeanbringung: lhre

Werbung wird direkt auf den Bleistift gedruckt, was eine dauerhafte Prasentation lhrer Marke sicherstellt.

Lagerbestand und Wareneingang

Farbe

Weil

Grin

Rot

Gelb
Silbergrau
Schwarz
Orange
Blau

Beige

Produktbilder

Aktueller Lagerbestand

39175

18281
55835
28726
36903
84313
5869

31636

55465

-

-
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Reserviert

Zukunftiger Wareneingang

30000 (KW 28)
50000 (KW 33)

20000 (KW 28)

30000 (KW 28)
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Zusatzliche informationen

Allgemein
Lange Produkt 250 mm
Breite Produkt 12 mm
Hohe Produkt 7 mm
Material Holz
Gewicht 0,016 kg
Minenfarbe Graphit
Minen-Typ Bleistift
Katalogseiten 17
Herkunftsland China
Zolltarifnummer 96091010000
Druck
Veredelungsarten Lasergravur, Tampondruck
Druckgruppe 1 Druck (T1)
Name 1 Druckbereich 1 Auf den Schaft
Anzahl mdglicher Farben Druckgruppe 1 4
Breite Druckbereich 1 40 mm
Hohe Druckbereich 1 9 mm
Druckgruppe 2 Druck (T2)
Name 1 Druckbereich 2 Auf den Schaft
Breite Druckbereich 2 70 mm
Hohe Druckbereich 2 9 mm
Anzahl méglicher Farben Druckgruppe 2 4
Verpackung
Verpackungsart Nicht verpackt
Menge Grof3verpackung 1000
Menge Kleinverpackung 100
Produktdatenblatt
Zimmermannsbleistift Seite 2

Produktnummer: 1092306



